
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.924, 09 DE ABRIL DE 2025, QUARTA – FEIRA. 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE 

RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E) 

EDIÇÃO Nº 5.932, DE 23 DE ABRIL DE 2025, 

QUARTA – FEIRA (SUPLEMENTAR).  



 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE RONDONÓPOLIS (DIORONDON-E)  

EDIÇÃO Nº 5.932, 23 DE ABRIL DE 2025, QUARTA – FEIRA (SUPLEMENTAR). 

 

 

 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

    2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

 

PORTARIA Nº 143/2025 

 

Dispõe sobre a designação do servidor Jeth Wilson Figueiredo dos Santos, e seu suplente o servidor 

Wíllame Réslei dos Santos Pereira, como responsáveis pelo controle e execução do Termo de 

Fomento abaixo discriminado. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa n°. SCL Nº01/2019 de 19 de Junho de 2019; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º Designar o servidor, Jeth Wilson Figueiredo dos Santos, Matrícula nº 1563736001, e seu 

suplente o servidor, Wíllame Réslei dos Santos Pereira, Matrícula nº 1563790, como responsáveis 

pelo controle e execução do Termo de Fomento abaixo discriminado: 

 

Contratado 
Termo de 

Fomento 
Objeto Vigência 

Associação 

Cultural 

Maestro 

Marinho 

Franco-

ACMMF 

132/2025 

Termo de Fomento para cumprimento de 

Emenda Impositiva nº 01/2025 a LOA 2025 do 

vereador Paulo Schuh, para viabilizar o Projeto 

do Encontro de Levitas de Rondonópolis. 

22/04/2025 a 

30/06/2025 

 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário e, retroagindo seus efeitos a data de 22/04/2025. 

 

 

Rondonópolis-MT, 23 de abril de 2025. 

 

 

 

 

 

 

Carlos Alberto Pereira Júnior 

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Portaria Nº 37.581/2025 

 


		2025-04-23T16:09:13-0400
	MARIELLE BARBOSA DE BRITO:04333129125




